UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
___________________
Số: 1617/UBND-TH

V/v: chủ trương thanh toán vốn đối với các công trình XDCB thuộc nguồn vốn 30a/2008/NQ-CP.
	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
               ____________________________________
     Bình Định, ngày  31 tháng 5  năm 2011

              Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện: Vĩnh Thạnh, Vân

   Canh, An Lão.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 321/SKHĐT-TH ngày 11/5/2011 về việc ứng vốn thực hiện hợp đồng và kiểm soát thanh toán vốn các dự án khởi công mới năm 2011; Căn cứ Kết luận của Thường trực Tỉnh ủy về chủ trương thanh toán vốn đối với các công trình xây dựng khởi công trong năm 2011 tại Thông báo số 85 – TB/TU ngày 23/5/2011, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Đồng ý chủ trương để Kho bạc nhà nước tỉnh tạm ứng vốn thực hiện hợp đồng, kiểm soát thanh toán vốn cho công trình thuộc nguồn vốn 30a/2008/NQ-CP của Chính phủ như bình thường.
Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (thay báo cáo);

- TT HĐND tỉnh (thay báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K17.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Hồ Quốc Dũng

2